
ZARZĄDZENIE Nr 658/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.03.2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 509/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
01.04.2011 r. w sprawie powołania Komitetu Koordynującego

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 509/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 01.04.2011 r. w sprawie 
powołania Komitetu Koordynującego wprowadza się następującą zmianę: § 2 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie:

 „W skład Komitetu Koordynującego wchodzą:
Przewodniczący: Tadeusz Trzmiel – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Inwestycji 
                                                               i Infrastruktury Miasta
Z-ca Przewodniczącego: Marek Czajka – Wydział Planowania i Monitorowania Inwestycji.

Członkowie:
1) Dyrektorzy Jednostek Realizujących i osoby upoważnione przez nich do podejmowa-

nia wiążących decyzji,
2) Zastępca Dyrektora Wydziału Architektury i Urbanistyki odpowiedzialny za sprawy 

architektoniczno - budowlane,
3) Dyrektor Wydziału Geodezji,
4) Dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska,
5) Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta odpowiedzialny za sprawy dotyczące 

uzyskania prawa do dysponowania nieruchomościami na cele inwestycji 
strategicznych Miasta,

6) Kierujący Referatem Planowania i Monitorowania Inwestycji Strategicznych 
w Wydziale Planowania i Monitorowania Inwestycji”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


